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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

415 548 401 760 571 212 d7 Σ Pořadí
1 1 1 Muflon 12° světlý ležák za studena chmelený Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 1 1 2 2 1 1 8 1
1 3 3 Kutnohorská 12 nefiltrovaná Měšťanský pivovar v Kutné Hoře, Czech Republic 3 2 1 1 4 2 13 2
1 6 6 Rychtář Natur Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách, Czech Republic 5 6 3 3 2 3 22 3
1 5 5 Čertovka OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 2 5 6 4 3 5 25 4
1 4 4 Imperial Barrel Aged Stout Zvíkov Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 4 3 4 5 6 4 26 5
1 2 2 Waldhaus Ohne Filter Extra Herb Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 6 4 5 6 5 6 32 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

493 349 126 89 197 47 d7 Σ Pořadí
2 1 8 Chmelnice 14% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 4 3 1 1 3 1 13 1
2 4 11 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 1 1 2 4 4 2 14 2
2 3 10 Bruno 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 2 4 5 2 2 6 21 3
2 6 13 Krumlov 12 polotmavý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 3 6 4 6 1 4 24 4
2 2 9 Bernard Nefiltrovaný světlý ležák Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 5 2 6 3 6 3 25 5
2 7 14 Fojt 13% Velkorakovský minipivovar, Raková u Konice, Czech Republic 7 7 3 5 5 5 32 6
2 5 12 Ne Ne Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 6 5 7 7 7 7 39 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

652 360 560 449 363 307 d7 Σ Pořadí
3 4 18 11° Jiskra Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 1 1 2 3 3 12 1
3 5 19 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 5 4 2 3 2 4 20 2
3 1 15 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 4 6 7 1 1 2 21 3
3 6 20 Kutnohorská 11 nefiltrovaná Měšťanský pivovar v Kutné Hoře, Czech Republic 6 2 3 5 5 1 22 4
3 2 16 Lyer Světlý ležák 11° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 3 3 4 6 7 5 28 5
3 3 17 Svijanský Fanda Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 1 5 6 4 6 6 28 6
3 7 21 Waldhaus Ohne Filter Naturtrüb Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 7 7 5 7 4 7 37 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Nefiltrované pivo / Unfiltered Beer 1. kolo
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Nefiltrované pivo / Unfiltered Beer 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

565 226 759 706 634 671 d7 Σ Pořadí
4 2 23 Holba Kvasničák Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 2 2 3 1 2 2 12 1
4 5 26 Dalešická 11% nefiltrovaná Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 1 6 1 2 7 4 21 2
4 4 25 Sibeeria Bonjour Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 5 4 6 4 1 5 25 3
4 1 22 Horehleď Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 7 3 5 7 3 1 26 4
4 7 28 Dream Lager Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 4 5 4 5 5 3 26 5
4 3 24 Písecký ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 3 7 2 3 6 7 28 6
4 6 27 Premium Lager Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 6 1 7 6 4 6 30 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

285 196 412 142 435 762 d7 Σ Pořadí
5 6 34 Primátor Premium Primátor Náchod, Czech Republic 4 2 1 1 2 2 12 1
5 5 33 Svijanský Máz 11% nefiltrovaný Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 1 1 6 2 4 3 17 2
5 3 31 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 2 4 2 6 5 1 20 3
5 2 30 Ryzák 11% nefiltrovaný Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 6 6 3 3 3 5 26 4
5 7 35 Rezident Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 5 5 5 5 1 6 27 5
5 1 29 Purkmistr nefiltrovaný sv. ležák Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 7 3 4 4 6 4 28 6
5 4 32 COBOLIS Praotec Ležák - světlý ležák 12° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 7 7 7 7 7 38 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

391 251 260 133 728 760 d7 Σ Pořadí
6 3 38 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 2 1 4 3 1 12 1
6 5 40 Ferdinand Světlý lež. Premium nefiltr. pivo Pivovar Ferdinand, Benešov, Czech Republic 2 3 2 1 2 5 15 2
6 7 42 Dvanáctka světlá kvasnicová Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 6 4 4 3 1 3 21 3
6 1 36 12% Rampušák, nefiltrovaný světlý ležák Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 4 1 6 6 6 2 25 4
6 6 41 Karpatský biely vlk Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 5 5 5 2 5 6 28 5
6 2 37 Kvasničák Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 3 7 3 5 4 7 29 6
6 4 39 Pivo Zlínský švec světlý ležák 12% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 7 6 7 7 7 4 38 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Nefiltrované pivo / Unfiltered Beer 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

197 615 401 265 102 309 d7 Σ Pořadí
7 5 47 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 1 3 1 1 1 2 9 1
7 2 44 Plnotučná 12° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 2 5 3 2 3 4 19 2
7 1 43 Hubertus světlý ležák Medium nefiltrovaný Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 5 1 5 6 2 1 20 3
7 7 56 12° SinglHop - Kazbek Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 2 2 3 6 6 22 4
7 4 46 Rebel Nefiltrovaný Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 4 4 4 5 4 3 24 5
7 3 45 Rupert 11% Velkorakovský minipivovar, Raková u Konice, Czech Republic 6 6 6 4 7 5 34 6
7 6 48 De Poes Blond Brouwerij De Poes BVBA, Tielt, Belgium 7 7 7 7 5 7 40 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

428 273 566 706 493 449 d7 Σ Pořadí
8 2 50 Primátor ležák 11% nefiltrovaný Primátor Náchod, Czech Republic 5 1 3 1 2 2 14 1
8 7 55 LP 1457 Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 4 2 2 3 5 4 20 2
8 1 49 Tadeáš 14% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 2 3 5 4 4 3 21 3
8 6 54 Rothschild 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 3 4 6 6 1 1 21 4
8 3 51 František Světlý ležák Novosad & syn Microbrewery, Harrachov, Czech Republic 6 6 4 2 3 5 26 5
8 5 53 Zlatý Kozák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 1 5 1 5 7 7 26 6
8 4 52 Telčské výčepní Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 7 7 7 7 6 6 40 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

571 760 304 197 307 126 d7 Σ Pořadí
1 4 22 Horehleď Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 1 3 1 6 2 1 14 1
1 5 30 Ryzák 11% nefiltrovaný Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 5 1 6 3 1 3 19 2
1 3 20 Kutnohorská 11 nefiltrovaná Měšťanský pivovar v Kutné Hoře, Czech Republic 2 4 2 5 3 4 20 3
1 2 13 Krumlov 12 polotmavý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 3 2 5 2 6 5 23 4
1 6 36 12% Rampušák, nefiltrovaný světlý ležák Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 4 5 4 4 5 2 24 5
1 1 5 Čertovka OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 6 6 3 1 4 6 26 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

251 89 729 47 360 234 d7 Σ Pořadí
2 4 9 Bernard Nefiltrovaný světlý ležák Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 1 3 2 1 3 1 11 1
2 5 16 Lyer Světlý ležák 11° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 3 6 1 3 1 2 16 2
2 1 56 12° SinglHop - Kazbek Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 4 2 3 2 2 4 17 3
2 2 51 František Světlý ležák Novosad & syn Microbrewery, Harrachov, Czech Republic 2 1 5 4 4 3 19 4
2 6 28 Dream Lager Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 6 5 4 5 5 6 31 5
2 3 4 Imperial Barrel Aged Stout Zvíkov Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 5 4 6 6 6 5 32 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 449 493 349 714 763 d7 Σ Pořadí
3 1 35 Rezident Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 2 1 1 2 5 3 14 1
3 4 53 Zlatý Kozák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 4 5 2 1 2 2 16 2
3 6 14 Fojt 13% Velkorakovský minipivovar, Raková u Konice, Czech Republic 5 3 3 5 3 1 20 3
3 3 46 Rebel Nefiltrovaný Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 1 4 6 4 1 5 21 4
3 5 2 Waldhaus Ohne Filter Extra Herb Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 6 2 4 3 4 4 23 5
3 2 41 Karpatský biely vlk Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 3 6 5 6 6 6 32 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Nefiltrované pivo / Unfiltered Beer 1. opravné kolo
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Nefiltrované pivo / Unfiltered Beer 1. opravné kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

671 759 565 412 401 706 d7 Σ Pořadí
4 1 17 Svijanský Fanda Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 1 2 3 2 1 4 13 1
4 4 37 Kvasničák Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 2 4 2 4 2 1 15 2
4 2 24 Písecký ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 5 3 1 1 4 2 16 3
4 3 29 Purkmistr nefiltrovaný sv. ležák Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 4 1 6 5 3 6 25 4
4 5 45 Rupert 11% Velkorakovský minipivovar, Raková u Konice, Czech Republic 3 6 5 3 5 3 25 5
4 6 52 Telčské výčepní Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 6 5 4 6 6 5 32 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

212 196 615 139 762 428 d7 Σ Pořadí
5 1 12 Ne Ne Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 2 1 1 5 1 1 11 1
5 2 21 Waldhaus Ohne Filter Naturtrüb Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 6 3 2 1 2 4 18 2
5 3 27 Premium Lager Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 3 5 4 3 3 5 23 3
5 5 39 Pivo Zlínský švec světlý ležák 12% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 1 6 6 2 6 3 24 4
5 4 32 COBOLIS Praotec Ležák - světlý ležák 12° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 4 3 4 4 6 25 5
5 6 48 De Poes Blond Brouwerij De Poes BVBA, Tielt, Belgium 5 2 5 6 5 2 25 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

www.pivofestival.cz Stránka 5 z 11



XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 13:23

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

212 760 571 89 560 764 d7 Σ Pořadí
1 7 8 Chmelnice 14% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 3 3 6 2 3 1 18 1
1 2 9 Bernard Nefiltrovaný světlý ležák Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 5 2 3 1 5 3 19 2
1 4 17 Svijanský Fanda Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 6 1 5 5 1 2 20 3
1 3 35 Rezident Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 2 4 1 3 6 6 22 4
1 1 22 Horehleď Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 1 5 4 6 4 4 24 5
1 6 1 Muflon 12° světlý ležák za studena chmelený Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 4 6 2 4 2 7 25 6
1 5 12 Ne Ne Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 7 7 7 7 7 5 40 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

197 671 614 652 706 401 d7 Σ Pořadí
2 4 38 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 3 3 4 1 5 1 17 1
2 5 47 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 1 1 5 2 6 2 17 2
2 2 23 Holba Kvasničák Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 2 2 6 3 4 3 20 3
2 1 18 11° Jiskra Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 7 5 2 4 2 4 24 4
2 3 34 Primátor Premium Primátor Náchod, Czech Republic 6 4 1 6 1 6 24 5
2 7 30 Ryzák 11% nefiltrovaný Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 4 7 3 5 3 7 29 6
2 6 50 Primátor ležák 11% nefiltrovaný Primátor Náchod, Czech Republic 5 6 7 7 7 5 37 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

415 139 251 307 234 714 d7 Σ Pořadí
3 7 19 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 3 1 3 2 3 3 15 1
3 6 11 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 4 4 5 1 1 4 19 2
3 1 16 Lyer Světlý ležák 11° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 2 7 1 3 2 7 22 3
3 2 53 Zlatý Kozák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 1 6 2 6 5 5 25 4
3 5 3 Kutnohorská 12 nefiltrovaná Měšťanský pivovar v Kutné Hoře, Czech Republic 5 2 4 7 7 1 26 5
3 4 21 Waldhaus Ohne Filter Naturtrüb Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 6 3 7 5 6 2 29 6
3 3 37 Kvasničák Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 7 5 6 4 4 6 32 7

Nefiltrované pivo / Unfiltered Beer

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

2. kolo
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Nefiltrované pivo / Unfiltered Beer 2. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

47 634 309 363 360 196 d7 Σ Pořadí
4 4 44 Plnotučná 12° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 1 1 4 4 1 1 12 1
4 1 26 Dalešická 11% nefiltrovaná Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 4 2 1 1 3 2 13 2
4 2 33 Svijanský Máz 11% nefiltrovaný Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 5 4 3 2 4 5 23 3
4 7 56 12° SinglHop - Kazbek Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 3 2 5 6 4 23 4
4 5 55 LP 1457 Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 2 6 6 6 5 3 28 5
4 6 20 Kutnohorská 11 nefiltrovaná Měšťanský pivovar v Kutné Hoře, Czech Republic 7 5 5 3 2 6 28 6
4 3 40 Ferdinand Světlý lež. Premium nefiltr. pivo Pivovar Ferdinand, Benešov, Czech Republic 6 7 7 7 7 7 41 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

615 418 102 729 565 340 d7 Σ Pořadí
5 5 10 Bruno 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 1 3 2 4 1 2 13 1
5 2 24 Písecký ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 3 1 1 1 6 4 16 2
5 6 15 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 5 5 5 2 2 1 20 3
5 4 6 Rychtář Natur Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách, Czech Republic 4 2 3 6 3 3 21 4
5 1 14 Fojt 13% Velkorakovský minipivovar, Raková u Konice, Czech Republic 2 4 4 5 4 5 24 5
5 3 27 Premium Lager Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 6 6 6 3 5 6 32 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

560 89 759 63 349 763 d7 Σ Pořadí
6 3 42 Dvanáctka světlá kvasnicová Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 4 1 1 2 2 4 14 1
6 2 31 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 2 4 6 1 5 19 2
6 4 43 Hubertus světlý ležák Medium nefiltrovaný Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 2 5 2 1 3 6 19 3
6 1 25 Sibeeria Bonjour Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 3 4 5 4 4 1 21 4
6 5 49 Tadeáš 14% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 5 3 3 3 5 3 22 5
6 6 54 Rothschild 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 6 6 6 5 6 2 31 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 493 560 89 212 126 d7 Σ Pořadí
1 1 8 Chmelnice 14% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 1 1 2 1 2 4 11 1
1 3 19 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 5 4 3 5 1 2 20 2
1 2 38 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 6 2 5 2 4 3 22 3
1 4 44 Plnotučná 12° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 3 3 4 6 6 1 23 4
1 7 9 Bernard Nefiltrovaný světlý ležák Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 2 5 6 3 5 6 27 5
1 5 10 Bruno 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 4 6 1 7 3 7 28 6
1 6 42 Dvanáctka světlá kvasnicová Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 7 7 7 4 7 5 37 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

226 47 340 243 729 714 d7 Σ Pořadí
2 1 47 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 3 1 3 3 1 2 13 1
2 2 11 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 1 2 2 2 3 3 13 2
2 5 31 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 5 3 6 1 2 5 22 3
2 6 17 Svijanský Fanda Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 6 5 1 4 5 1 22 4
2 3 26 Dalešická 11% nefiltrovaná Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 2 4 4 5 4 4 23 5
2 4 24 Písecký ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 4 6 5 6 6 6 33 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

412 142 349 399 360 765 d7 Σ Pořadí
3 1 23 Holba Kvasničák Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 1 1 1 1 6 2 12 1
3 3 33 Svijanský Máz 11% nefiltrovaný Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 3 2 4 3 4 3 19 2
3 4 15 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 2 3 5 2 5 6 23 3
3 2 16 Lyer Světlý ležák 11° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 5 6 2 5 1 5 24 4
3 5 43 Hubertus světlý ležák Medium nefiltrovaný Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 6 4 3 4 3 4 24 5
3 6 56 12° SinglHop - Kazbek Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 4 5 6 6 2 1 24 6

Nefiltrované pivo / Unfiltered Beer

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

3. kolo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

30 123 243 277 115 212 d7 Σ Pořadí
1 5 11 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 5 1 1 1 2 5 15 1
1 4 19 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 3 4 5 2 1 1 16 2
1 2 47 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 1 3 2 4 4 4 18 3
1 1 8 Chmelnice 14% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 4 2 4 3 5 2 20 4
1 3 23 Holba Kvasničák Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 2 5 3 5 3 3 21 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

415 109 307 548 559 234 d7 Σ Pořadí
2 3 31 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 2 2 2 2 1 10 1
2 2 38 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 5 1 1 1 1 3 12 2
2 1 33 Svijanský Máz 11% nefiltrovaný Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 3 4 4 3 5 2 21 3
2 4 15 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 4 3 3 4 4 5 23 4
2 5 17 Svijanský Fanda Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 2 5 5 5 3 4 24 5

Nefiltrované pivo / Unfiltered Beer semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

571 614 234 415 307 126 d7
1 1 11 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 3 2 1 3 5 4
1 4 19 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 4 3 4 1 3 1
1 2 31 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 5 5 2 5 4 2
1 5 33 Svijanský Máz 11% nefiltrovaný Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 2 4 6 6 6 6
1 3 38 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 1 3 4 2 3
1 6 47 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 6 6 5 2 1 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

565 63 760 401 548 671 d7
2 6 11 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 2 1 3 2 1 2
2 3 19 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 4 5 1 1 6 1
2 5 31 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 3 2 4 5 2 4
2 2 33 Svijanský Máz 11% nefiltrovaný Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 5 6 5 4 5 5
2 4 38 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 4 2 6 3 3
2 1 47 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 6 3 6 3 4 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

47 139 729 352 412 418 d7
3 6 11 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 4 6 6 3 1 4
3 1 19 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 5 5 1 1 5 2
3 3 31 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 2 3 6 2 3
3 4 33 Svijanský Máz 11% nefiltrovaný Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 6 3 5 5 6 5
3 2 38 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 3 4 4 2 4 1
3 5 47 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 2 1 2 4 3 6

fináleNefiltrované pivo / Unfiltered Beer

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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fináleNefiltrované pivo / Unfiltered Beer

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

309 363 559 196 516 727 d7
4 1 11 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 3 6 4 5 1 6
4 6 19 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 4 4 2 4 5 2
4 4 31 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 5 3 3 4 5
4 3 33 Svijanský Máz 11% nefiltrovaný Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 6 3 5 6 6 4
4 5 38 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 2 1 1 1 3 1
4 2 47 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 5 2 6 2 2 3

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

391 277 212 115 30 759 d7
5 6 11 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 6 6 6 1 4 1
5 3 19 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 3 5 1 4 3 4
5 1 31 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 4 1 3 2 5 6
5 4 33 Svijanský Máz 11% nefiltrovaný Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 2 3 2 6 6 2
5 2 38 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 5 2 4 3 2 5
5 5 47 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 1 4 5 5 1 3

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

38 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 81 1
19 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 94 2
11 Postřižinský nefiltrovaný ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 102 3
31 Krumlov 11 světlý ležák Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 102 3
47 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 110 5
33 Svijanský Máz 11% nefiltrovaný Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 141 6

Počet deg. 
skupin

5

finálový součet

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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